
Dotykový displej HG1F, RS485/422 - SW zdarma

Malý, kompaktní displej, hloubka zabudování pouze 35,3 mm

Kód: HG1F-SB22YF-W

Výrobce: IDEC

Cena bez DPH: 7 890,00 Kč

Cena s DPH: 9 546,90 Kč

Parametry produktu:

Úhlopříčka: 4,6"

Typ: monochromatický

Integrované rozhraní: RS485/422

Barva krytu: světle šedá

Popis produktu:

- dotykový displej s jednobarevnou LCD obrazovku s 16 odstíny šedi (300 x 100 pixel)

- rozměry: 147 x 75 x 39,3 mm (hloubka zabudování 35,3 mm)

- rozhraní RS485/422

- možnost receptur, alarmů a trendů

- transparentní mód a reálný čas

- přímé připojení tiskárny, písmo Windows

- možnost horizontálního nebo vertikálního zabudování

- jednoduchá síť až s 16 panely řady HG na jedno PLC

- &bdquo;scroll" obrazu doleva / doprava

- online přepínání až 16 jazyků

- programovací software Automation Organizer

- více než 5 000 obrázků v grafické knihovně

- krytí IP65

- 

uživatelsky přívětivé vývojové prostředí Automation Organizer v ceně hardwaru

- možnost připojení na PLC od: IDEC, VIPA, MITSUBISHI, Siemens, Allen Bradley a Omron

Příslušenství produktu:

RS485 modul Programovací kabel k displejům HG1

REM-Technik s.r.o., Klíny 35, 615 00 Brno,

tel.: +420 548 140 000, fax: +420 548 140 005

office@rem-technik.cz, www.remshop.cz, www.rem-technik.cz


